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Städdagen    i   vår   är   bokad   till   lördagen   den   22:a   April. 

Stämman    genomförs   i   år   den   29:e   Maj.   Motioner   till   stämman   ska   vara   inlämnade 
senast   den   1:a   april. 

Utbyggnad   av   förskolan   Basunen 

Kommunen   har   ändrat   i   detaljplanen   för   förskolan   Basunen   för   att   kunna   bygga   till   en 
extra   byggnad   vid   behov.   Föreningen   har   överklagat   kommunens   planer,   eftersom   vi 
anser   att   den   efter   en   eventuell   utbyggnad   kommer   för   nära   föreningens   hus.   Vi   fick 
avslag   på   detta,   däremot   fick   vi   gehör   för   att   det   inte   skulle   tillåtas   användas   som 
bostäder/gruppboende.   Styrelsen   har   därefter   överklagat   beslutet   till   Miljödomstolen 
som   inte   beviljat   prövningstillstånd,   och   detaljplanen   har   därmed   vunnit   laga   kraft. 

Asfaltsarbeten   Forsvägen 

Under   våren   2017   kommer   det   utföras   asfaltarbeten   på   Forsvägen,   från   infarten   till 
BRF   Polstjärnan   fram   till   vändslingan   längst   in   på   Basunvägen.   Mellan   Polstjärnans 
infart   och   Hålabäcksvägen   kommer   trottoaren   på   norra   sidan   att   breddas   för   att 
kunna   användas   som   gång   och   cykelbana.   Körbanan   kommer   att   bli   ca   en   meter 
smalare,   men   fortfarande   kommer   det   att   vara   en   fullgod   körbanebredd   på   6   meter. 

Medlemsrabatter 

Föreningsrabatten   hos   Jannes   Färg   &   Tapet   är   15   %.   De   har   en   medlemslista   så   det 
räcker   att   du   säger   att   du   är   medlem   i   Brf.   Forsgården.   Jannes   Färg   &   Tapet   finns   på 
Lilla   Verkstadsgatan   7. 

På   Hjälmeskulla   Handelsträdgård   är   medlemsrabatten   10   %.   Du   behöver   då   visa   upp 
ett   visitkort   från   Hjälmeskulla.   Kort   från   tidigare   år   gäller   även   2017. 

Föreningsrabatt   finns   även   hos   1999it   ( http://1999it.se )   för   de   som   vill   ha   hjälp   med 
installation   av   bild,   ljud   och   datorer. 

Nya   HDkanaler.    Det   har   tillkommit   nya   HDkanaler   i   vårt   utbud   och   finns   tillgängliga 
automatiskt,   alternativt   behöver   man   söka   efter   nya   kanaler. 

Gratis   CAmodul.    Bredbandsbolaget   erbjuder   sina   kunder   att   ersätta   befintliga 
boxar   med   CAmoduler   som   kan   användas   direkt   i   många   moderna   TVapparater. 
Kontakta   Bredbandsbolagets   support   för   mer   info. 

Grannsamverkan.    Tänk   på   att   meddela   dina   grannar   när   du   reser   bort   och   var 
observant   på   mystiska   personer   och   bilar. 

Mer   information.    Se   även   föreningens   hemsida:    http://forsgarden.bostadsratterna.se/ . 
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